МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2022

                            №  66
с. Каргасок

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации

по вопросам предоставления субсидий
(В ред. постановления Администрации от 8 февраля 2023 г. № 18)
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Положение о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат на сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 31 января 2022 г. № 26, следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 8 признать утратившим силу;

2) подпункт 3 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«3) расходы на выплату заработной платы работникам заявителя, осуществляющим деятельность по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов (с учетом налогов и страховых взносов).».
2. Утратил силу – постановление Администрации от 8 февраля 2023 г. № 18.

3. Признать утратившими силу:

1) подпункт 1 пункта 8 Положения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат на ремонт мусоровоза, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 31 января 2022 г. № 25;

2) подпункт 1 пункта 8 Положения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат на перевозку специализированным транспортным средством эталонных гирь, проведение юстировки и поверки автомобильных весов, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 22 февраля 2022 г. № 36.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08